
Pokyny k instalaci
EPLAN Setup Manager Verzi 2.7

Stav: 22.03.2017

Pokyny k instalaci
Předpoklady

K instalaci varianty programu EPLAN potřebujete lokální práva správce a po
instalaci právo "Změnit" ve všech adresářích EPLAN (lokálně i v síti).

Na pracovišti musí být nainstalovanýMicrosoft .NET Framework 4.

Informujte se před instalací produktů EPLAN o hardwarových předpokladech
a uvolněních softwaru platformy EPLAN. Tyto informace naleznete v
popisech výkonu EPLAN příslušných produktů.

Nastavení cílových adresářů
Pamatujte, že při zadávání cílových adresářů je třeba upustit od používání
zvláštních znaků (např. / : * ? " < >).

Adresář programů:
V tomto adresáři se uloží potřebné součásti programu pro EPLAN (např.
typy souborů *.erx, *.dll oder *.exe).

Originální kmenová data EPLAN:
V tomto adresáři se uloží originální kmenová data EPLAN. Tato data
slouží jako záloha vašich systémových kmenových dat.

Systémová kmenová data:
V tomto adresáři se uloží systémová kmenová data specifická pro
zákazníka. Adresář zvolený pro systémová kmenová data se v EPLAN
uloží jako standardní adresář pro kmenová data.

Identifikátor firmy:
V tomto poli se uloží identifikátor vaší firmy. Tento identifikátor se na

1



Pokyny k instalaci
EPLAN Setup Manager Verzi 2.7
Stav: 22.03.2017

některýchmístech používá jako název adresáře. Doporučujeme zde
zvolit krátký název.

Uživatelské nastavení:
V tomto adresáři se uloží uživatelská nastavení.

Nastavení stanice:
V tomto adresáři se uloží nastavení související se stanicí.

Firemní nastavení:
V tomto adresáři se uloží firemní nastavení.

Instalace v síti

Používejte při instalaci v síti jako zadání cesty cílových adresářů cesty UNC
namísto písmen diskových jednotek.

Při instalaci v síti se doporučuje následující konfigurace:

Lokální instalace programových dat a databází nastavení (adresář
programu, uživatelská nastavení a nastavení stanice)

Instalace kmenových dat v síti (originální kmenová data EPLAN a
systémová kmenová data) a rovněž firemní nastavení.

Instalace definována uživatelem
Změny v této oblasti by měli provádět pouze zkušení správci, neboť chybná
konfiguracemůže vést k instalaci EPLAN neschopné běhu.

Upozornění:

Chcete-li navíc k jazyku zobrazovanému v EPLANSetupManager
nainstalovat další jazyky uživatelského rozhraní, musíte provést

2



Pokyny k instalaci
EPLAN Setup Manager Verzi 2.7

Stav: 22.03.2017

uživatelem definovanou instalaci a vybrat požadované jazyky v oblasti
kmenových dat a jazyků.

Součásti programu:
EPLAN License Client
Potřebný pro lokální licencování pomocí donglu a pro síťové licencování.

EPLAN Electric P8 (nebo EPLANPreplanning / EPLANFluid / EPLAN
Pro Panel)
Aktivací zatrhávacího políčka se nainstalují potřebné součásti programu
pro EPLANElectric P8 (nebo EPLANPPE / EPLANFluid / EPLANPro
Panel).

EPLAN Electric P8 Data (nebo EPLANPreplanning Data / EPLANFluid
Data / EPLANPro Panel Data)
Aktivací zatrhávacího políčka se nainstalují potřebná kmenová data pro
EPLANElectric P8 (resp. EPLANPreplanning / EPLANFluid).

Platforma EPLAN
Aktivací zatrhávacího políčka se nainstalují potřebné součásti programu
platformy EPLAN.

Data platformy EPLAN
Aktivací zatrhávacího políčka se nainstalují kmenová data nad rámec
produktu platformy EPLAN (např. kmenová data artiklů).

Typy kmenových dat:
Nakonfigurujte aktivací příslušných zatrhávacích políček, jaká kmenová data
semají nainstalovat.

Jazyky rozhraní:
Vyberte jazyky uživatelského rozhraní EPLAN, které semají nainstalovat.

3



Pokyny k instalaci
EPLAN Setup Manager Verzi 2.7
Stav: 22.03.2017

Aktivováno: Při první spuštění platformy EPLAN se nastaví aktivovaný
jazyk uživatelského rozhraní pro uživatelské rozhraní EPLAN.

4


	Pokyny k instalaci
	EinstellungZielverzeichnisse
	Instalace definována uživatelem


